МБОУ «Пировская средняя школа»

Приказ

от 27.08.2021 №79

о наборе учащихся для получения дополнительного образования.

1 В связи с открытием на базе МБОУ «Пировская средняя школа» центра образования
естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста», объявляется набор
учащихся для получения дополнительного образования в кружки «Краевед» - руководитель
Вишняков С.А., «Добрая дорога детства»- руководитель Ивченко Н.А., «Легоконструирование» -
руководитель Селиванова О.В.

X Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам директора по УВР Юрк Е.Э.

И.о.директора школы